П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М осква

Об участии в Едином дне
голосования в сентябре 2018 года

09 сентября 2018 года в ряде субъектов Российской Федерации пройдут
избирательные кампании различного уровня, включая дополнительные выборы в
Государственную Думу Российской Федерации, выборы глав субъектов Российской
Федерации, депутатов законодательных (представительных) органов
государственной власти, депутатов представительных органов муниципальных
образований административных центров (столиц).

Согласно законодательству избирательная кампания в субъектах Российской
Ф едерации начнется в начале июня. С целью увеличения влияния профсоюзов в
региональных органах власти всех уровней перед членскими организациями ФНПР
возникает необходимость активных действий по поддержке кандидатов от
профсоюзов, баллотирующ ихся на выборах.

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять активное участие в избирательной кампании.

2. Оказать всестороннюю поддержку кандидатам от профсоюзов на
выборах в законодательные (представительные) органы власти всех уровней.

3. Информацию о результатах участия в избирательной кампании
направить в организационный отдел аппарата Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова